
Муниципальное бюджетное учреждение  

«Спортивная школа олимпийского резерва №2 по легкой атлетике  

имени Л.Н. Мосеева» города Челябинска 
 

 

 

  

 

 

 

        ПРИКАЗ 

 

 

 

« 01 » октябрь 2018 г.  № 181 
 
 

 

 

      

     г.Челябинск 

 

 
 

 
 

 

О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании ходатайств тренеров школы и в связи с выполнением 

норм и требований ЕВСК 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Присвоить спортивные разряды ниже перечисленным воспитанникам: 

 

№ 

п/п 
ФИО спортсмена 

Год 

рожде

ния 

Вид 
Результ

ат 

Наименование 

соревнований 

(№ в 

календаре) 

Дата 

проведени

я 

ФИО тренера 

1 юн. спортивный 

1.  
Мордовина 

Полина 
2000 100 16,86 

Первенство 

Челябинской 

области 

(юниоры, 

юниорки до 20 

лет)  

13.06.2018 Охремов ИА 

2.  
Овсянников 

Артем Олегович 
2003 100 13,50 

Первенство 

города 

Челябинска 

(юноши и 

девушки до 16 

лет)  

29.05.2018 Петров ДЮ 

3.  Назаров Николай 1996 400 1:00,61 

Чемпионат 

г.Челябинска 

по л/а 

11-12.05.2018 Колпаков ВЛ 

2 юн. спортивный 

4.  Матвеева Майя 2008 длина 4.04 
Первенство 

СШОР имени 
18.05.2018 

Меньшенина 

НВ 



ЛН Мосеева  

среди юношей 

и девушек до 

12 лет (легкая 

атлетика), 

среди юношей 

и девушек до 

16 лет (лёгкая 

атлетика - 

прыжок с 

шестом).  

5.  

Черников 

Николай 

Вячеславович 

2004 400 1:10,10 

Первенство 

города 

Челябинска 

(юноши и 

девушки до 16 

лет)  

29.05.2018 Бабич КВ 

 3 юн. спортивный 

6.  Лоскутова Дарья 2007 60 10,40 

Первенство 

СШОР имени 

ЛН Мосеева  

среди юношей 

и девушек до 

12 лет (легкая 

атлетика), 

среди юношей 

и девушек до 

16 лет (лёгкая 

атлетика - 

прыжок с 

шестом).  

18.05.2018 Касаткина ЛВ 

7.  

 

Евстифеева Яна 

 

2008 60 10,40 

Первенство 

СШОР имени 

ЛН Мосеева  

среди юношей 

и девушек до 

12 лет (легкая 

атлетика), 

среди юношей 

и девушек до 

16 лет (лёгкая 

атлетика - 

прыжок с 

шестом).  

18.05.2018 Петров ДЮ 

 

 

Директор                     Синяков О.И. 

 

 
 
Смолина А.В. 

261 08 26 


